96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Arambaré é contemplada com Ambulância

Secretarias: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 20 de agosto de 2019

Recebemos hoje pela manhã a feliz notícia que o Município foi contemplado com o valor de R$230.000,00 (duzentos
e trinta mil reais), através do FNS (Fundo Nacional de Saúde), por indicação direta do Deputado Federal Alceu
Moreira (MDB).

O valor será destinado para aquisição de uma Ambulância tipo furgão para melhor estruturar a Secretaria de Saúde.